ELEVACIÓN DE CUBIERTA Y AMPLIA-
CIÓN DE PLANTA PISO DE APROXIMADAMENTE 81 M2.:
50.990,15 €

TOTAL: 51.981,20 €
Por lo tanto la valoración de las obras de referencia, a

efectos de tramitación del expediente sancionador por in-
fracción urbanística:

Valor total
51.981,20 €
(Cincuenta y un mil novecientos ochenta y un euros, con

veinte céntimos de euro)
VISTO el informe emitido por el Técnico de Gestión

Urbanística de fecha de 26 de octubre de 2011, que dispone
expresamente:

«...ANTECEDENTES: DU 25/2010.
ASUNTO: INCOACIÓN DE EXPEDIENTE SANCIONA-

DOR POR OBRAS EJECUTADAS SIN LICENCIA Y CON-